T Prefeitura de 7

OFÍCIO Nº 04/2023-CPLT

Ilma Sra. Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa
Secretária Municipal de Educação

Tianguá — Ceará, 05 de Junho de 2023.

ASSUNTO: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO REFERENTE AO PE 03/2023-
SEMED, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO OKM,

PARA TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL COM
ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE, CONFORME PLANO DE TRABALHO
APROVADO PELO COPEM/SEDUC E CONVÊNIO Nº 56/2022, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
TIANGUÁ — CE

Venho pelo presente cumprimentá-la cordialmente, ao qual encaminho em anexo alguns
argumentos referentes as especificações do veículo licitado. Solicito a resposta para que
possamos prosseguir o processo suspenso até o momento.

Atenciosamente,

DEID JÚNIOR DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www-tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Prefeitura de »

OFÍCIO Nº 06/2023-CPLT

Ilma Sr. Humberto César Vasconcelos Boto
Secretária Municipal de Educação

Tianguá — Ceará, 05 de Junho de 2023.

ASSUNTO: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO REFERENTE AO PE 03/2023-
SEMED, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO 0KM,
PARA TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL COM
ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE, CONFORME PLANO DE TRABALHO
APROVADO PELO COPEM/SEDUC E CONVÊNIO Nº 56/2022, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
TIANGUÁ — CE

Venho pelo presente cumprimentá-la cordialmente, ao qual encaminho em anexo alguns
argumentos referentes as especificações do veículo licitado. Solicito a resposta para que
possamos prosseguir o processo suspenso até o momento.

Atenciosamente,

DEID dum DO NASCIMENh
PREGOEIRO OFICIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888